Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2020

                   г. Дивногорск                                                          № 46п
О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска от 22.11.2013 № 234п «Об утверждении раздела реестра муниципальных услуг «Муниципальные услуги, предоставляемые структурными подразделениями и специалистами администрации города»
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010           № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Дивногорска от 25.04.2012 № 96п «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг муниципального образования город Дивногорск, руководствуясь статьей 53 Устава муниципального образования город Дивногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить раздел «01/01 Образование» приложения к постановлению администрации города Дивногорска от 22.11.2013 № 234п «Об утверждении раздела реестра муниципальных услуг «Муниципальные услуги, предоставляемые структурными подразделениями и специалистами администрации города» пунктом следующего содержания:

	Реестровый номер муниципальной услуги
	Сфера и направление деятельности
	Наименование муниципальной услуги
	Перечень нормативно-правовых актов содержащих полномочия и порядок предоставления муниципальной услуги
	Исполнитель, ответственный за предоставление услуги

	01/01/06
	Образование
	Выдача предварительных разрешений на совершение сделок с недвижимым имуществом, на которое несовершеннолетние имеют право собственности или пользования
	-Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

-Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;

-Федеральный закон от 24.07.1998 №124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»;
-Федеральный закон от 24.04.2008 №48-ФЗ «Об опеке и попечительстве»;

-Закон красноярского края от 26.06.2014 №6-2519 «Об образовании в Красноярском крае»
	Отдел образования

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Рымарчука А.К.
Глава города

                      С.И. Егоров